MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0023/2021, DE 25 DE MARÇO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0116/2020, DE 06 DE OUTUBRO DE 2020:

DESTITUINDO: DESTITUINDO: LARISSA SANTOS SILVA; OLIVEIROS ALVES DA ROCHA NETO e PEDRO HENRIQUE ZEMAN DE ALMEIDA

DESIGNANDO: DESIGNANDO: ANA LÚCIA GUIMARÃES ZANDONA;  DANIELE SOUZA DE CARVALHO; ; FELIPE REIS RODRIGUES; GABRIEL
JESUS DE ALMEIDA; GUSTAVO PIO MARCHESI KRALL CINICIATO; KAUAN FELIPE CAMARGO DA SILVA; RAFAELA
EVANGELISTA ALVES; RENATO SILVANO PIRES BAPTISTA; RONALDO SANTOS DE OLIVEIRA;  VINÍCIUS AUGUSTO RIBEIRO
MOREIRA.

Art. 2º FICA o Conselho de Câmpus - CONCAM do IFSP - Câmpus Avaré composto pelos seguintes membros:

Segmento Docente:Segmento Docente:

DANIELE SOUZA DE CARVALHO

GEZA THAÍS RANGEL E SOUZA

GUSTAVO PIO MARCHESI KRALL CINICIATO

Segmento Discente:Segmento Discente:

LEANDRO RIBEIRO - Titular

VINÍCIUS AUGUSTO RIBEIRO MOREIRA  - Titular

GABRIEL JESUS DE ALMEIDA - Titular

RONALDO SANTOS DE OLIVEIRA - 1º Suplente

RAFAELA EVANGELISTA ALVES - 2º Suplente

KAUAN FELIPE CAMARGO DA SILVA - 3º Suplente

Segmento Técnico-Administrativo:Segmento Técnico-Administrativo:

FELIPE REIS RODRIGUES

LUCIANO DELMONDES DE ALENCAR

RENATO SILVANO PIRES BAPTISTA

Segmento Aluno Egresso:Segmento Aluno Egresso:

ALEX CAMARGO DE ÁVILA

Segmento Sociedade Civil:Segmento Sociedade Civil:

DANIELE PEREIRA PONTUAL

Segmento Poder Público Municipal:Segmento Poder Público Municipal:

ANA LÚCIA GUIMARÃES ZANDONA

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 25/03/2021 14:48:00.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 24/03/2021. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

159978
72cb506fda

	Documento assinado eletronicamente por: